Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 CEP 62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS: SI-TP024/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia
10 DE AGOSTO DE 2020 às 09:00 horas, estará abrindo Iicitaçâo na modalidade TOMADA DE PREÇOS
N° SI-TP024120, cujo objeto é REFORMA DA PRAÇA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS NO BAIRRO SÃO
FRANCISCO EM NOVA RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos
dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova
Russas/CE, 23 DE JULHO DE 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 23/07/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - Sl-TP02412012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. novarussas.ce.gov. br/licitacaoiista.php?id=486.

Nova Russas/Co, 23 de Julho de 2020.

PAULO gERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

EI Prefeitura Municipal do Nova Russas
Rua. Padre Francisco Rosa, N°1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNN: 07.993 439/0001-01 CEP 62200-000

LInk direto:
~.novarussas.ce.gov.br/ncitawoliSta php'Id486 e

aLIcaco 	 Pâgina(s) 1 de 1

'Jfui,2uzu 	 rroTettLua Municipal UG Nova Missas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

roIIssÃo DE LIÇAÇO

AVISO 1W t.ICITAÇÃ() SITP024t20

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOVA
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
lO DE AGOSTO DE 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitaço na
modalidade TOMADA DE PREÇOS ? Si-TP024/20, cujo objeto é
REFORMA DA PRAÇA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS NO
BAIRRO SÃO FRANCISCO EM NOVA RUSSAS. CE. O edital
completo poderâ scr adquirido na sala de 	em, dias úteis
após esta publicação no horàrio de atendimento ao público das 08:00
às 4:00 horas.

Nova Riissa'Cl, 23 Dl JULIIO I)h 2020.

PAULO SÉRGIO 4NDRADfJ IWVFJft.f
Presidente da CPL.

Publicado por;
Paulo Sergio Andrade Bonrim

Código ldentlflcador:43D40A9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 23/072020. Edição 2496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser íita
irilbnnando o código identificador rio site:
http:/fwwwdiariom un icipa l.eoru.br/a1ircçc'

1

o

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°158 1 FORTALEZA, 23 DE JULHO DE 2020

Dinel Part cipações Ltda. C24PJ: 07.571.920/000l.09 - IRE: 23.2.0028338-9 - Edital de Convocação deAsscmblcia Geral Ordlnlria - Ficameons
senhore ,bcios desta Sociedade para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária, a reallnr-se no dia 31 dejulho de 2020. ás 09:00 (nove) horas. na

social. hocalindana Av. Almirante Taniandaré, a' 92. Piala dc lmccau. Fortaleza. Cea'& CEP 00.000-200.. ria, de deliberar sobre a seguinte ordem
a) exame. discussilo e votação da, Demonstrações Einw,ceiras relativas aos eerckios sociais ci'cenados cm 31 de dezembro de 2018 e em 31 de7e
e 2019: (b) destinação dos resultados dos referidos exercicios e (e) outros assuntos de interesse da Sociedade, Roberto Proença de Macdc - Diretor.

mms •*• ••m

atado d ('-à  - Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de lIcitação Deserta - Processo Licilatórlo N, 2020.116.25.001 - Pregão Presencial. 0
Pre;ociro o Município deiati'CF. torna público para conhecimento de ta.lõs que a licitação acima especificada, que consiste na Aquisição de Motocicletas
estinodos aos Agentes de Endemias, que teve sua 5055k' pública marcada para o dia 14 de Julho de 2020. ás 13hOonuin. foi declarada DESERTA por
nsêiicia d interessados Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das 07h30miii as 1 2liOOmin horas. Jail/CearA, 21 de Julho de

2020 - Fr ncisco Flávio da Silva - Pregoeiro.

mmm •s

TO DE

* •sm

ESTADO DO CEARÁ -SERVIÇO AUTÔNOMO DE Âcua E ESGO 	LIMOEIRO-CE -AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
N.' 4070001/2020T9.ABERTURA: lIde agosto de 2020.a 094OOm'n. JLLGAMENTO tampasse global. OBJETO: Cozitrataço de prestação serviços
especializados em apoio administrativo de gestão para atuarjunto a Siaperiniendáneja do Serviço Autõnomno da Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE,
conforme cspccificaç&s no Pmjelo Osiçoflcni.o de Referência Inroniaç&s: A, Damo. Aurciiano Matos. a' 1400. Cenixo. Linocito do Norlc'CE mi (98)
3423.4200 de 07It3Oinin às 13h00min. Maurllo Maia Freitas - Prcvelro.

t.s mm. mmm

Estado do Ceará - prefeitura Municipal de Nos, Russas, A Comissão de 1. icitação terna público o resuliado do julgainenlo de proposta de preços da
licitação ou nindalidadc Toniuda de Preços N' SE.TP001/20, cujo objeto a Reforma da E. E E. São I,EliIei$co na Sede do Município, hiato o Secretario
Municipal de Fduvação - '<nn Russas - Ccark Empresa Vencedora: M & (' Consiruções 11 DA é declarada vencedora com 'alor Global de 115a03.538.47
tseisccm,to e oito mil. quinhentos e tr:nta e oito reais e quarenta e sete ccnla'o,I, Fica aberta praia recural cora fulcro 141 arligo 109. inciso 1. abica 'la" da
Lei Federal n 8,666 93. tavu Rimssas-CE. 22.07.2020. Paulo Serglo Andá mie Bonfins - Presidente da CPL.

m.! mmm

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA -Aviso de Licitação. Modilidutir: Prcgãt, Presonojai N' PP-0012020 - CMI',
(ibleto, Aquisição de Material Permanente, Maicnais de Consumo e Restauração de Galerias de Vereadores, conforme cspectíicaçôes e quantidades discri-
minadas no termo de rerereLicia Anexo 1). deste edital. Tipo: Menor Preço por Late. A Comissào de Licitação comunica aos interessados qne no dia 05 de
agoslo de 2020. à, 08:30 bons, no paço da CAniara Municipal de Potiretama, estará recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores
iníonnaçks atravis do fone (88) 99670-5453 das 08:00 ás 2:00 bons. A Comissão

•mm mmi mm.

Estado do Ceará - Consórcio Pública de Saúde da Mierorregino de IS - Errata ao .viso de Pnbllcaçio de Chamamento Público N' 002/2020. O
Presidente da Comissão de Licitação do CPSMIC torna público. part cónheciniento do, interessados, correção ao texto da publicação do aviso circulado
dia 2 1J072020, Onde se lã; ES 66,OOc R5 58.400,00 Leia-se: ES 68,33. e 163 992,00, Demais imtforinações permanecem iiiniteradas. Rarsel Mala do
Silva - Presidente da CPL.

•mt mmm mmm

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÇO - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N
221019t/1020 - Data do Abertura: 07/08/2020, às 08h. OBJETO: Obras de Construção da Sede da Unidade do SA141/. VALOR 00 EDITAL: Onituato. 	l't

INFORMAÇÕE& Prefeitura Mwlkipal. Av. Prefeitura Guido Osuenio, an. Térreo. Centro. Fone: (Sai 3664- 4i5, Marco-CE. 21/07 2020- FrancIsco 	Oslo
llernn,e Leorne Lima -Scc. de Saáde.

•, •,

Estado do Cearâ - Prefeltora Municipal de No'. R. ..A Corniso dc Licitação torna público que no próximo dia 10 de agosto de 2020 ás 09:00 horas.
estará abrindo Licitaçâo na rneJaIidnde Tçniada de Preços I'r  SI-tP024120, cujo objeto é reforma da Praça Sagrado Coração de Jesus no Bairro 53° Francisco
ciii Nova Kijssa - CE. O edital coilipleto poden ser adquirido na sola la licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horarlo de alcndtnwiito ao público
das OS 00 As 14:00 horas. Nova RuuaSCE, 23 dejtilho do 2020. Paulo Sérgio Audrade Boaflm - Presidente da CPL

mmm mm,

E.qflido do Ceará - Prefeitura Municipal de P&haoo - Aviso de Adiamento. A Comissio Permanente dc Lieiiação 'orna publico o Aviso de Adiamcnios
rcrcrcitc a Tonisido de l'i'ço N" 2020.00.23.01. cujo objeto é a Reforma e Conztmço de Proças Públicos no Muniçipio de Pahano-Ck, F iean4o ad,ado pan
dia Ot de Agosto de 	09;30hs Maiow, iníoniiaçõc.jwito a Con;jsso Permanente dc licitação a Avenida Possidónio Barrela, 330- Centro. Palhajio.
(ezirú.

•*m •n mm*

SOLIER LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA Toma pühco que rvqucrcu A Seciiana de Tunsrno c Meio Ambiente - SEMA do niunielpio dc
Tra,ri-(i a Licença P.61 ia e Licença dc instataçAo para a L sina Foto, oi,aica (UM Trairi, iocaliiada na Fazenda Lagoa Redonda, Municipio de Trairi,
Istadi, do Ceará Foi deicrminado o cuinpnnlenlo das e'igéncias canudos nas Normas e instnsçes de Liccisdomenco da SEMA.

.,, ... ,.,
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - 	 AVISO DF  ICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 2020.0722.1. 	 ()RICLM 1DM
O Pregoeiro Oficial. toma público que estará realizando cerlanio licitalório 	 Pregão F klrõinco ,f 20200,115: [UM
na modalidade Pregão iC 2020.07.22.1, do tipo prescucial, cujo objeio é a 	O libliluto Dragão do NO. enIprcsa pin aja, çcm luis lucralao'. inscrita
contratação de Enipresall'essoa Física para o rorileçlrnetilo de reíciç&s e 	flf. CN l'J-MF 'oh o "02 .155 125 V)O 1-31 Cm Enrialeza 1 1 convoca os
lanches destinados ao atcndiineiito das necessidades do Serviço de Atei,- 	Interessados para participarem no dia 1 II 08 1(120 as 191,70niia de Pregão
diinento Mó' cl de Urgência - SAMU do Murtielpio de Aurora CE. Aber- 	Llctrunico objeti'ando aqoislões de cc,l.is baicus. coilrornie condi.
num: 05 de At,sto de 2020. 	08.00 oito) hora,. informações e editais 	ções cstabeicctd:is 'ali 1 drial jispri,' ei es cuikrc.,os 'ctrqittcos www.
no endereço eleirônico; htlps:/Jlicltacoes.tcc.cc.gov,br, e hiips: 'www. 	dragaodamar org.br e w,v.l Icitacocs-.com.br. cru orijie a 21 tk uIl de
aurnia cc.gov.br  iicitocaolista.php. 	 211,11
pelo ciclone (8813543-1491 de 07:30 ás 3:09 ha. Aurora/CE, 22 de 	 Tbai, Maria Contudo MeIo
Julho dc 1010. 1 lilron Batina de lia. Prcuvlro Oficial do Muiilci1ila. 	 IR FCit)FI iU

gil

o

11  0mw

Prcfciiura Municipal de t. ascavel Aviso de Licitação - Pregão EI;txõitico
Ir 01.17,07.2020 -PE - A Pregocim Oficial torna público pam conheci-
mcnto dos interessados que matizará a licitação de Pregão Eletrônico N-
01.17.07.2020 - PE. do tipo Menor rrçço, tendo corno objeto: Registro de
preços usando a aquisição de câmaras refrigerada destinadas samba de
vacinas assistidas pela secretaria de saúde da prcfcihira, com Firme Projeto
Bãsicotrcrn,o de Referência em anexa do edital, 'edital disponível no
endereço cicirõiiico: wnw.Iic,iac.,cs-c,conLbr e ww.  jço',br. com o
prazo de CadnstrDmeilto das Propostas ale o dia 06•0S2020 as OVh, abcrtwrn
das propostas ás 09 15m lo e a fase da dispute de lances ás 10h (Horário de
Brasília Maiores iníormações no endereço cilada ou pelo Fone: 8513334-
2S40, Leila Cristina Rodrigtics,

AVISO DI. C uCI rAçÃo
()RltiM tOM

Prce5o Elcirõnico ir 2020001& 1DM
O lastituro Dragão do Mar eriiprcsa pr"adn, seni luis locrativ:s. inscrita
no CNPJ-MI' sob o ir 02.455.125,11001-3 1 • cm Fortaie,a . CF consoca
os interessadib para parti parem no dia IS (19 120214 as 09h3'lin,n de
Pregão Lictrõnico objetivando aqu is,çci dc serviços de 1 irllpe/a de
cai'us d'agua.conforiue condiçôcs csiabciccidas cia l'4itaI díspotiivel nos
emiereços eletrõnieoa. ww dragoodomar õrg.br e wt.- .Iicitacoes-.com.br.
cm I'rl4lc/a II de ,,lho de 2020

Thais Maria Caminho Meio
RI (,ilblRA